
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2020 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy 

Lipinki Łużyckie polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na rok 2020 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej w zakresie budowy indywidualnych, przydomowych 

oczyszczalni ścieków, które zapewnią oczyszczanie ścieków bytowych pochodzących z terenu nieruchomości 

zabudowanych położonych na terenie Gminy Lipinki Łużyckie, w stopniu umożliwiającym odprowadzanie ich 

do gleby lub wody zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą ze środków budżetu Gminy 

Lipinki Łużyckie. 

§ 3. Warunki udzielania dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji, a także sposób rozliczania określa „Regulamin udzielania dotacji 

celowej z budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska 

polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Lipinki Łużyckie” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/24/2019 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na dofinansowanie kosztów 

inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Lipinki Łużyckie polegających na 

budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na rok 2019. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 20 marca 2020 r.

Poz. 924



Załącznik 

do uchwały Nr XII/84/2020 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 924



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 924



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 924



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 924


		2020-03-20T10:24:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




